

Consibio IVS

Inge Lehmanns Gade 10 5., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 38 88 70 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Søren Jessen Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consibio IVS
Inge Lehmanns Gade 10 5.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 88 70 68
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Jakobsen, Direktør
Johan Egsgaard Thomsen, Direktør
Søren Jessen Kjær, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling og salg af teknologiske løsninger inden for bioteknologi og processtyring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 977.991 kr. mod 65.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.134 kr. mod -13.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	977.991	65.002
1 Personaleomkostninger	-385.163	-78.735
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-85.820	0
Driftsresultat	507.008	-13.733
2 Øvrige finansielle omkostninger	-984	-61
Resultat før skat	506.024	-13.794
3 Skat af årets resultat	-80.890	-166
Årets resultat	425.134	-13.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	395.400	0
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	29.734	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.960
Disponeret i alt	425.134	-13.960

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	343.280	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	343.280	0
Anlægsaktiver i alt	343.280	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.500	1.875
Tilgodehavender i alt	2.500	1.875
Likvide beholdninger	236.113	32.083
Omsætningsaktiver i alt	238.613	33.958
Aktiver i alt	581.893	33.958

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.500	4.500
Reserve for iværksætterselskaber	35.500	5.766
Reserve for udviklingsomkostninger	267.758	0
Overført resultat	130.981	3.339
Egenkapital i alt	<u>438.739</u>	<u>13.605</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	75.522	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.522</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Selskabsskat	3.368	0
Anden gæld	56.139	12.228
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.632	20.353
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.632</u>	<u>20.353</u>
Passiver i alt	<u>581.893</u>	<u>33.958</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for iværksættelseskaber</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2019	4.500	5.766	0	17.299	27.565
Henlagt af årets resultat	0	0	0	-13.960	-13.960
Egenkapital 1.					
januar 2020	4.500	5.766	0	3.339	13.605
Henlagt af årets resultat	0	29.734	0	395.400	425.134
Overført fra Overført resultat	0	0	267.758	-267.758	0
	<u>4.500</u>	<u>35.500</u>	<u>267.758</u>	<u>130.981</u>	<u>438.739</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	376.643	76.747
Andre omkostninger til social sikring	8.520	1.988
	<u>385.163</u>	<u>78.735</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	984	61
	<u>984</u>	<u>61</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.368	0
Årets regulering af udskudt skat	75.522	0
Regulering af tidligere års skat	0	166
	<u>80.890</u>	<u>166</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	429.100	0
Kostpris ultimo	<u>429.100</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-85.820	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-85.820</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>343.280</u>	<u>0</u>